АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015	г. Енисейск                   	№ 86-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.08.2008 № 497-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, являющимися органами местного самоуправленияи (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Положением о бюджетном процессе в Енисейском районе и руководствуясь Уставом Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Енисейского района от 12.08.2008  № 497-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:
     -  приложение №2 «Органы местного самоуправления Енисейского района Красноярского края (структурные подразделения), осуществляющие переданные полномочия главного администратора (администратора) доходов местных бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководитель финансового управления        Т.А. Яричину.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                       И.А. Михайлов

                                                            Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                          Енисейского района
                                                                                               от                   2015 №_________

Приложение №2
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                          Енисейского района
                                                                               от 12.08. 2008 №497-п

Органы местного самоуправления  Енисейского района Красноярского края (структурные подразделения), осуществляющие переданные полномочия главного администратора (администратора) доходов местных бюджетов

	№ п/п
	Наименование
	Наименование кода бюджетной классификации доходов бюджета

	1
	Администрация Енисейского района Красноярского края
	024 1 11 05013 10 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	024 1 11 05013 13 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	024 1 14 06013 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	024 1 14 06013 13 0000 430Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	2
	Финансовое управление администрации Енисейского района
	801 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	801 1 17 01050 13 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	801 208 05000 10 0000 180
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	801 208 05000 13 0000 180
 Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

[bookmark: _GoBack]